

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering.
Se mottakerliste nedenfor.
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering.
Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.:
Vår ref.: 14/11811-5
Saksbehandler: Ann-Kristin Wassvik
Dato: 16.02.2015

Utarbeidelse av nytt rundskriv om brukerstyrt personlig assistanse (BPA) - Ber om innspill til arbeidet

Pasient- og brukerrettighetsloven § 2-1d om rett til brukerstyrt personlig assistanse (BPA) i trådte i kraft 1.1.2015. I den forbindelse har Helsedirektoratet fått i oppdrag å utarbeide et rundskriv om BPA, og dette arbeidet vil nå bli startet opp.

Innspill til rundskrivarbeidet

Direktoratets mål er at rundskrivet skal belyse og besvare flest mulig av de spørsmålene og problemstillingene som ulike aktører sitter med knyttet til rettighetsbestemmelsen. For å få til dette, er det av avgjørende betydning av de sentrale aktørene på området bidrar med innspill i form av spørsmål og problemstillinger som ønskes belyst i rundskrivet.

Ut fra det ovenstående ber Helsedirektoratet om at mottakerne av dette brevet sender innspill med de spørsmålene og problemstillingene som oppleves å knytte seg til rettighetsbestemmelsen, og som ønskes behandlet i rundskrivet. Innspillene bes sendt på e-post til ann-kristin.wassvik@helsedir.no innen utgangen av mars.

Det understrekes at dette brevet er ikke sendt til kommunene. Fylkesmennene bes om å formidle innholdet i brevet til kommunene, og samle og koordinere kommunenes innspill.

Referanse-/arbeidsgruppe

Direktoratet ønsker å invitere representanter fra bl.a. kommuner, fylkesmenn, bruker- og fagorganisasjoner til å stille med representanter til en kombinert referanse- og arbeidsgruppe for arbeidet med rundskrivet. Det vil bli sendt ut et eget brev om dette.

Eventuelle innspill til sammensetningen av gruppen kan sendes til ovenstående e-postadresse.

På forhånd takk for deres bistand til arbeidet med rundskrivet.

Vennlig hilsen

Kristin Mehre e.f.
avdelingsdirektør

Ann-Kristin Wassvik
seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk

Mottaker	Kontaktperson	Adresse	Post
FAGFORBUNDET		Postboks 7003 St Olavs plass	0130 OSLO
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon FFO		Mariboegate 13	0183 OSLO
Landets fylkesmenn			
Norges Handikapforbund		Postboks 9217 Grønland	0134 OSLO
Samarbeidsforum for funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO)		Postboks 8953 Youngstorget	0028 OSLO
Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund - YS		Postboks 9232 Grønland	0134 OSLO
Arbeidstilsynet (3)		Postboks 4720 Sluppen	7468 TRONDHEIM
AssisterMeg AS		Knud Holms gate 3	4005 STAVANGER
JAG Assistanse AS		Postboks 9217 Grønland	0134 OSLO
Landets pasient- og brukerombud			
Uloba SA		Postboks 2474 Strømsø	3003 DRAMMEN
KS (1)		Postboks 1378 Vika	0114 OSLO